
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - MDE

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N° 29.595.280/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO N" 002/2019

A autoridade competente da prefeitura de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no Termo de
Adjudicação do CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2019, que tem por objeto a Aquisição
de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar para a merenda
escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor dos agricultores rurais
conforme abaixo o resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGADO PARA: ADALGIZA PORTELA DOURADO SILVA, CPF:

026.047.263-86, no valor total de R$ 9.894,45 (nove mil oitocentos e noventa e quatro reais e

quarenta e cinco centavos);

HOMOLOGADO PARA: ANTONIA MARGARIDA PESSOA DA SILVA, CPF;

008.340.693-00, no valor total de R$ 19.662,50 (dezenove mil seiscentos e sessenta e dois
reais e cinqüenta centavos);

HOMOLOGADO PARA: ELISVALDO COSTA DOURADO, CPF: 024.632.513-52, no

valor total de R$ 9.901,60 (nove mil novecentos e um e sessenta centavos);

HOMOLOGADO PARA: JOSE GOMES DE ARAÚJO, CPF: 690.075.003-68, no valor

total de R$ 19.662,50 (dezenove mil seiscentos e sessenta e dois reais e cinqüenta centavos);

HOMOLOGADO PARA: KATIA SOUSA DA SILVA, CPF: 003.488.083-64, no valor total

de R$ 9.894,45 (nove mil oitocentos e noventa e quatro reais e quarenta e cinco centavos);

HOMOLOGADO PARA: MARIA JOSE RABELO DOS SANTOS DE MELO, CPF:

942.735.703-78, no valor total de R$ 19.962,00 (dezenove mil novecentos e sessenta e dois

reais);

HOMOLOGADO PARA: MARIA MARLEIDE DOS SANTOS MORENO, CPF:

716.880.563-00, no valor total de R$ 19.662,50 (dezenove mil seiscentos e sessenta e dois

reais e cinqüenta centavos);

HOMOLOGADO PARA: CARLOS VÍTOR CAZUZA LIMA, CPF: 606.832.903-80, no

valor total de R$ 17.164,00 (dezessete mil e cento e sessenta e quatro reais);

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
Página 1 de 2



ESTADO DO MARANHÃO [
PREFEITURA MUNICIPAL DE TR12IDELA DO VALE '

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - MDE

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N° 29.595.280/0001-00

HOMOLOGADO PARA: DAVID FERREIRA SILVEIRA, CPF: 040.289.253-47, no valor

total de R$ 15.803,80 (quinze mil oitocentos e três reais e oitenta centavos);

HOMOLOGADO PARA: FRANCINALDO DE OLIVEIRA COSTA. CPF: 776.175.923-

53, no valor total de R$ 15.803,80 (quinze mil oitocentos e três reais e oitenta centavos);

HOMOLOGADO PARA: JOÃO GOMES DE SOUSA, CPF: 018.501.203-58, no valor total

de R$ 15.803,80 (quinze mil oitocentos e três reais e oitenta centavos);

HOMOLOGADO PARA: JUDIMAR DE OLIVEIRA ALMEIDA, CPF: 884.359.973-91,

no valor total de R$ 15.839,99 (quinze mil oitocentos e trinta e nove reais e noventa e nove

centavos);

HOMOLOGADO PARA: LEONARDO CARDOSO ALMEIDA, CPF: 619.456.483-09, no

valor total de R$ 15.803,80 (quinze mil oitocentos e três reais e oitenta centavos);

HOMOLOGADO PARA: NATALINO CANAN DE ANDRADE, CPF: 572.340.003-72, no

valor total de R$ 15.825,99 (quinze mil oitocentos e vinte e cinco reais e noventa e nove

centavos);

HOMOLOGADO PARA: ROBERTO DE OLIVEIRA ALMEIDA, CPF: 029.358.173-89,

no valor total de R$ 15.803,80 (quinze mil oitocentos e três reais e oitenta centavos);

HOMOLOGADO PARA: SÔNIA JEANE VIEIRA CARVALHO, CPF: 175.940.017-37,

no valor total de R$ 15.803.80 (quinze mil oitocentos e três reais e oitenta centavos).

Situação: HOMOLOGADO em 28/03/2019

Trizidela do Vale-MA, 28 de março de 2019.

Márcia CrisqMX^ios Silva Maia
Secretário Municipal de Educação

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
Página 2 de 2



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - MDE Vi^iüeia dO V
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJN" 29.595.280/0001-00 proc- _

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO N" 002/2019

Homologo o resultado da licitação do CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2019, do tipo menor preço
por item, em favor dos agricultores: ADALGIZA PORTELA DOURADO SILVA, CPF:
026.047.263-86, no valor total de R$ 9.894,45 (nove mil oitocentos e noventa e quatro reais e quarenta
e cinco centavos); ANTONIA MARGARIDA PESSOA DA SILVA, CPF: 008.340.693-00, no valor
total de R$ 19.662,50 (dezenove mil seiscentos e sessenta e dois reais e cinqüenta centavos);
ELISVALDO COSTA DOURADO, CPF: 024.632.513-52, no valor total de R$ 9.901,60 (nove mil
novecentos e um e sessenta centavos); JOSE GOMES DE ARAÚJO, CPF: 690.075.003-68, no valor
total de R$ 19.662,50 (dezenove mil seiscentos e sessenta e dois reais e cinqüenta centavos); KATIA
SOUSA DA SILVA, CPF: 003.488.083-64, no valor total de R$ 9.894,45 (nove mil oitocentos e
noventa e quatro reais e quarenta e cinco centavos); M.4RIA JOSE RABELO DOS SANTOS DE
MELO, CPF: 942.735.703-78, no valor total de R$ 19.962,00 (dezenove mil novecentos e sessenta e
dois reais); MARIA MARLEIDE DOS SANTOS MORENO, CPF: 716.880.563-00, no valor total
de RS 19.662,50 (dezenove mil seiscentos e sessenta e dois reais e cinqüenta centavos); CARLOS
VÍTOR CAZUZA LIMA, CPF: 606.832.903-80, no valor total de R$ 17.164,00 (dezessete mil e
cento e sessenta e quatro reais); DAVID FERREIRA SILVEIRA, CPF: 040.289.253-47, no valor
total de RS 15.803,80 (quinze mil oitocentos e três reais e oitenta centavos); FRANCINALDO DE
OLIVEIRA COSTA, CPF: 776.175.923-53, no valor total de RS 15.803,80 (quinze mil oitocentos e
três reais e oitenta centavos); JOÃO GOMES DE SOUSA, CPF; 018.501.203-58, no valor total de
RS 15.803,80 (quinze mil oitocentos e três reais e oitenta centavos); JUDIMAR DE OLIVEIRA
ALMEIDA, CPF: 884.359.973-91, no valor total de R$ 15.839,99 (quinze mil oitocentos e trinta e
nove reais e noventa e nove centavos); LEONARDO CARDOSO ALMEIDA, CPF: 619.456.483-09,
no valor total de RS 15.803,80 (quinze mil oitocentos e três reais e oitenta centavos); NATALINO
CANAN DE ANDRADE, CPF: 572.340.003-72, no valor total de RS 15.825,99 (quinze mil
oitocentos e vinte e cinco reais e noventa e nove centavos); ROBERTO DE OLIVEIRA ALMEIDA,
CPF: 029.358.173-89, no valor total de RS 15.803,80 (quinze mil oitocentos e três reais e oitenta
centavos); SÔNIA JEANE VIEIRA CARVALHO, CPF: 175.940.017-37, no valor total de RS
15.803,80 (quinze mil oitocentos e três reais e oitenta centavos), objetivando a Aquisição de gêneros
alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar para a merenda escolar da Rede de
Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA. Autorizo o fornecimento com base nos dispositivos
legais de Licitação e encaminhe-se ao Setor de Execução Orçamentária para providenciar o empenho.

Trizidela do Vale - MA, em 28 de março de 2019.

Márcia Cristina^Lcnims Silva Mala
Secretária Municipal die Educação


